Integrante

Cooperação
Técnica:

______________________________________________________________________________________
Av. Monsenhor Frederico Tombrock, 612 – Centro – 88730-000 – São Ludgero – SC

CNPJ: 86.446.630/0001-00 - Fone/Fax: (0xx) 48 3657-1444 e 3657-0801

Home-Page: www.samaesl.sc.gov.br       E-Mail: samae@samaesl.sc.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE PREGÂO PRESENCIAL E PRORROGAÇÃO DE ABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2021
PROCESSO PBS Nº 82/2021

TIPO: Menor Preço Global por Item

ERRATA:

No Edital de Pregão Presencial nº 04/2021, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ADUTORA DE ÁGUA TRATADA E TRAVESSIA NO
BOM RETIRO BAIXO.

No ANEXO I – Termo de Referência do Objeto, item 26, onde se lê “com junta elástica modelo JE2GS”, leia-se “com extremidades com
bolsas para tubos PVC/PBA conforme norma NBR 5647”.

AVISO:

Diante das alterações acima, o Pregoeiro do SAMAE DE SÃO LUDGERO - SC torna público a todos os interessados que a data de
abertura do Pregão Presencial Nº 04/2021, inicialmente marcada para o dia 13/04/2021, foi alterada para o dia 27/04/2021, às 14:30
horas na sede do SAMAE, mantidas todas as demais, observadas as alterações acima referidas.

São Ludgero (SC), 12 de abril de 2021.

Everthon Perin
Pregoeiro do SAMAE